
Deelnemers Libre-competitie               Seizoen 2021-2022  

Naam speler Moy Telefoon GSM Email adres

Groep A per 1 GL=groepsleider

CarScB

ScB= Scorebord nummer *plaatsvervanger

Jo vd. Kimmenade 3,461 6628298760

Gerard v. Hoof (2) 2,436 661794 06 22727664 gerardenriky@live.nl6151

Jan Vesters 2,305 06 4016283458107

Jacques v. Meerwijk 2,176 663164 06 55375707 jjavanmeerwijk@upcmail.nl5575

Wim Kersten 2,016 430004 06 53536244 wimke258@gmail.com5159

Jan v. Hoof 2,015 662866 jahvanhoof@onsbrabantnet.nl5150 GL

Jan Mastbroek 2,000 663640 jmastbroek@onsbrabantnet.nl5074

Willem vd. Wal 2,000 661062 06 22201685 w.wal20@kpnmail.nl50105 *

8Groep A per 1Totaal aantal deelnemers

Naam speler Moy Telefoon GSM Email adres

Groep B per 1 GL=groepsleider

CarScB

ScB= Scorebord nummer *plaatsvervanger

Willem vd. Hombergh 2,000 06 12102605 wim.vandenhombergh@upcmail.nl5029

Henk Sleegers 1,753 661088 0630217361 henksleegers@ziggo.nl4491

Toon v.  Heugten 1,733 663622 amvanheugten@onsbrabantnet.nl4442

Hans vd. Kimmenade 1,720 06-22136435 dekim@chello.nl432

Ad Brouwers 1,524 430446 06 25015335 brouwersmierlo@gmail.com3910

Cor vd. Westen 1,477 06 12415632 cor.westen@gmail.com37119

Miel v. Heugten 1,413 663477 06 41339138 evanheugten@onsbrabantnet.nl3639 GL

Paul van Hoof 1,320 663753 06 10623954 Paulus52@hotmail.com3366

Toon vd. Waterbeemd 1,316 663395 06 30195887 apmvdwaterbeemd@onsbrabantnet.33123

Paul Stax 1,272 781029 06 27532503 pmstax@onsbrabantnet.nl3296

10Groep B per 1Totaal aantal deelnemers
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Deelnemers Libre-competitie               Seizoen 2021-2022  

Naam speler Moy Telefoon GSM Email adres

Groep C per 1 GL=groepsleider

CarScB

ScB= Scorebord nummer *plaatsvervanger

Ties v. Heugten 1,245 06 24954352 mfvanheugten@onsbrabantnet.nl3241 GL

Pieter vd. Kimmenade 1,237 662966 06 38210245 mjpdekim@gmail.com31121

Ben Janssen 1,226 363420 06 53324776 b.janssen78@upcmail.nl3157

Antoin vd Vleuten 1,217 664026 06 12045301 devleut@versatel.nl31108

Jo Kusters 1,136 662425 06 57468329 j.kusters26@kpnplanet.nl2967

Sam v. Hout 1,036 661177 Sammie.vanHout@hotmail.com2654

Jan Brussee 0,954 663353 janbrussee47@gmail.com2411

Hans Zwart 0,906 841907 j.zwart@chello.nl23118

Hans Janssen 0,763 665838 06 23461787 hansjanssen@hotmail.nl2058

9Groep C per 1Totaal aantal deelnemers

Naam speler Moy Telefoon GSM Email adres

Groep D per 1 GL=groepsleider

CarScB

ScB= Scorebord nummer *plaatsvervanger

Piet v. Wijk 0,764 662418 06 31078983 wijk.pj@gmail.com20116

Ad Burghoorn 0,753 667858  06 39576468 a.burghoorn50@Gmail.com1912

Harrie Gevers 0,733 662299 hmgevers@onsbrabantnet.nl1931

Jan Vogels 0,723 662503 JNAVogels@onsbrabantnet.nl19110

Piet vd. Vorst 0,711 661214 06 51379791 P.Vorst6@upcmail.nl18111

Antoon Raymakers 0,671 664581 06 53188687 antoonraijmakers@gmail.com1785

Martin Bex 0,637 524651 martinbex2@gmail.com1625 GL

Wim de Louw 0,507 661740 bdelouw@hotmail.com1371

Cor Lijten 0,480 524651 corlijten@gmail.com12104

9Groep D per 1Totaal aantal deelnemers
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Naam speler Moy Telefoon GSM Email adres

Groep E per 1 GL=groepsleider

CarScB

ScB= Scorebord nummer *plaatsvervanger

Berry v.  Eemeren 1,505 662696 berryvaneemeren@gmail.com3123

Antoon v. Hoof 1,221 6622402546

Arnold v. Hoof 1,002 663873 arnoldvanhoof@gmail.com2147

Frans Meijer 0,900 664295 f.meijer@chello.nl1876

Jos de Rooij 0,870 662147 jjmderooij@hotmail.com1888 GL

Rijk Hooghordel 0,833 664929 rijkhooghordel@ziggo.nl1752

Huub vd. Rijt 0,667 661842 hjvdrijt@upcmail.nl1487

Jan v. Bree 0,631 663246 jwgvanbree@onsbrabantnet.nl138

Toon Dekker 0,610 662790 AJMDekker@onsbrabantnet.nl1318

Jos Broné 0,538 527869 j.brone@upcmail.nl11120

Henk v. Hoof 0,485 663409 annievhoof@icloud.com1049

11Groep E per 1Totaal aantal deelnemers

Naam speler Moy Telefoon GSM Email adres

Groep F per 1 GL=groepsleider

CarScB

ScB= Scorebord nummer *plaatsvervanger

Gerrit Steyvers 1,708 664536 g.steyvers@upcmail.nl3597

Willie Benders 1,500 06 47071840 W.Benders6@upcmail.nl303

Maarten Verbruggen 1,137 06 55190488 m.h.verbruggen@kpnmail.nl23103

Toon Koolen 1,013 662345 06 44968684 ajkoolen@gmail.com2164

Paul v. Lieshout 0,983 776413 p.lieshout15@upcmail.nl2070

Ad Kersten 0,900 775003 06 20803057 a.kersten17@upcmail.nl1881

Leo vdr. Putten 0,867 666284 06 50992851 leo@onsbrabantnet.nl1884 GL

Peter Tholen 0,844 542065 petertholen@upcmail.nl1799

Harrie Peeters 0,583 663493 h.peeters9@upcmail.nl1282

Henk Harting 0,550 0634079599 henkharting47@gmail.com1138

Harrie Engels 0,480 662295 hengels@hetnet.nl1026

11Groep F per 1Totaal aantal deelnemers
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Naam speler Moy Telefoon GSM Email adres

Groep G per 1 GL=groepsleider

CarScB

ScB= Scorebord nummer *plaatsvervanger

Henk Smits 1,445 661995 06 12584823 hlsmits@onsbrabantnet.nl3795

Jan Constant 1,072 662301 jpaconstant@onsbrabantnet.nl2714

Jack Metternich 1,013 663767 J.metternich@onsbrabantnet.nl2677

Bert Slegers 0,851 06 291514952292

Tiny Dankers 0,835 661079 tinyd@upcmail.nl2117

Pieter Driessen 0,768 660803 pieterdriessenadvies@chello.nl2021

Ed Hemmes 0,758 663378 06 10191950 e.hemmes@gmail.com1937 GL

Frits de Groof 0,750 663680 fritsdegroof@hotmail.com1935

Harrie Suurs 0,730 662907 hpasuurs@onsbrabantnet.nl1998

Maria vd. Kimmenade 0,681 06 83706251 mbvdkimmenade@outlook.com1861

Hudi den  Toom 0,578 663310 06 53335215 hdentoom@onsbrabantnet.nl15100

Wil Genefaas 0,484 662007 06 44198531 wjagenefaas@hetnet.nl1328

Frits Noten 0,480 06 50528598 marleen.noten2@gmail.com1279

13Groep G per 1Totaal aantal deelnemers

71Totaal deelnemers competitie


